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Nous veillons a avoir un portefeuille équilibré de partenaires publics et privés. Par ailleurs, nous attachons une grande importance a la
neutralité politique, scientifique et entrepreneuriale. La confiance accordée a nos activités se fonde sur la transparence. A la collecte de
fonds, nous suivons la charte pour le financement de la formation de l'Association suisse des enseignantes et des enseignants (LCH). Pour
ces prochaines années, nous planifions lintroduction de la norme comptable Swiss GAAP FER 21 et la standardisation de l'exercice annuel
entre l'Association faitiére et les associations membres.

La mission premiére des associations consiste dans la transmission de la connaissance et la prise en charge des jeunes participants. Afin
que les associations disposent de plus de moyens pour ces activités, le Bureau des Olympiades se charge notamment de la collecte de
fonds, du soutien aux responsables financiers dans leur travail et de la coordination des révisions des comptes annuels.

Tous les comptes sont soumis a une révision limitée chaque année (T+R AG, Giimligen). L'Association faitiere et les associations membres
bénéficient, en tant qu’organisations poursuivant des buts de service public ou de pure utilité publique, d’une exonération fiscale
accordée par les administrations fiscales compétentes (Exception : Olympiades de robotique, exonération fiscale a été demandé en janvier
au canton d'Argovie, la décision est toujours en attente).



Sans bénévoles, pas d’Olympiades de la science. Toutefois, nous ne comptabilisons pas dans nos comptes annuels la valeur que
représentent leurs précieuses 20’000 heures de travail non rémunérées. Nos remerciements s’adressent donc a ’ensemble des 350
bénévoles, mais aussi a toutes les institutions, organisations et hautes écoles impliquées.
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Actif

Capital circulant

Débiteurs

Compte de régularisation actif
Total de I’actif

Passif

Créanciers

Compte de régularisation passif
Provisions lissage du résultat *
Total capitaux étrangers

Capital des fonds
Capital de [’Association
Résultat de l'exercice
Total fonds propres

Total du passif

30.09.2019

CHF

418297.45
20758.50
2'600.00
441'655.95

CHF

39'571.85
20'042.45
60'000.00
119°614.30

31'860.78
294'740.58
-4'559.71
322°041.65

441'655.95

30.09.2018

CHF

497797 .91
5013.59
2'600.00

505'411.50

CHF

50'979.06
15'782.85
80'000.00
146°'761.91

63'909.01
283248.29
11'492.29
358'649.59

505'411.50

Variation

CHF

-79'500.46
15'744.91

-63'755.55

CHF

-11'407.21
4259.60
-20'000.00
-27°147.61

-32'048.23
11'492.29
-16'052.00
-36'607.94

-63'755.55

* En raison du raccourcissement de l'exercice (9 mois, année courte), des provisions sont constituées pour lisser les résultats (voir
commentaires dans le rapport financier de l'année précédente). Ces provisions seront progressivement résiliées au cours des prochaines

années.



01.10.2018- 01.01.2018-

30.09.2019  30.09.2018 Variation
Produits CHF CHF CHF
SEFRI Secrétariat d’Etat a la formation, a la recherche et a l’innovation 220'000.00 235'000.00 -15'000.00
Fondation Metrohm 100'000.00 100'000.00 -
Fondation Hasler 70'000.00 70'000.00
Fondation Claude & Giuliana 61'000.00 61'000.00
Fondation Ernst Gohner 50'000.00 50'000.00 -
SISF Swiss Industry Science Fund = 50'000.00 -50'000.00
FNS Fonds national suisse 40'000.00 40'000.00 -
Amgen 21'000.00 25'920.00 -4'920.00
Roche 20'000.00 - 20'000.00
Fondation Gebert Rif - 17'000.00 -17'000.00
UBS 15'000.00 - 15'000.00
Fondation Johanna Diirmiiller Bol 8'000.00 8'000.00 -
Netcetera 6'000.00 6'000.00
Barbara und Roberto Conza Stiftung 4'000.00 5'000.00
SSP Société Suisse de Physique 4'000.00 4'000.00 -
EMPA Laboratoire fédéral d’essai des matériaux et de recherche 2'500.00 - 2'500.00
Etherel GmbH 2'000.00 - 2'000.00
Dectris AG 2'000.00 - 2'000.00
DPK Deutschschweizerische Physikkommission 1'000.00 1'500.00 -500.00
Cantons et principauté de Liechtenstein 77'500.00 78'000.00 -500.00
Total contributions 704°'000.00 751°'420.00 -47°'420.00
Provisions lissage du résultat 20'000.00 - 20'000.00
Autres produits 926.09 5.40 920.69

Total des produits 724.926.09 751'425.40 -26'499.31



01.10.2018-

30.09.2019
Charges CHF
Olympiades de biologie 48'500.00
Olympiades de chimie 38'500.00
Olympiades de géographie 12'000.00
Olympiades d’informatique 55176.52
Olympiades de mathématiques 40'500.00
Olympiades de philosophie 10'000.00
Olympiades de physique 38'000.00
Olympiades de robotique 15'000.00
Olympiades d'économie 17'000.00
Remboursement du fonds de voyage aux associations 40'500.00
Total contributions issues de la collecte de fonds transmises au associations 315°'176.52
Colts salariaux du Bureau 344'617.81
Marketing et communication, projets spéciaux, bénévolat 81'527.25
Autres charges d'exploitation 20215.45
Total Bureau 446°360.51
Provisions lissage du résultat **
Total des charges 761'534.03

01.01.2018-
30.09.2018

CHF

59'000.00
42'000.00
12'000.00
58'900.00
40900.00
11'000.00
40'400.00
15'000.00

40'500.00
319°700.00

233'309.60
62'836.40

18'184.85
314°330.85

80'000.00

714'030.85

Variation

CHF

-10'500.00
-3'500.00

-3'726.48

-400.00
-1'000.00
-2'400.00

17'000.00

-4'523.48

111'308.21
18'690.85
2'030.60
132'029.66

-80'000.00

47'503.18

** En raison du raccourcissement de l'exercice (9 mois, année courte), des provisions sont constituées pour lisser les (voir commentaires
dans le rapport financier de l'année précédente). Ces provisions seront progressivement résiliées au cours des prochaines années.



Cléture

Total des produits
Total des charges
Résultat d’exploitation

Utilisation des fonds affectés
Attribution aux fonds affectés
Variation du capital des fonds, total

Résultat de l'exercice

01.10.2018-
30.09.2019

CHF

761'534.03

724.926.09

-36'607.94

-52'048.23
20'000.00
-32'048.23

-4'559.71

01.01.2018-
30.09.2018
CHF
751'425.40
714'030.85

37'394.55

-4231.00
30133.26
25'902.26

11'492.29

Variation

CHF

-26'499.31

47'503.18

-74'002.49

-47'817.23
-10"133.26
-57'950.49

-16'052.00



Les neuf associations des Olympiades de la science tiennent toutes leur propre comptabilité. Seule les Olympiades d'économie - un projet
des Olympiades de la science et de l'association YES (Young Enterprise Switzerland) - est gérée dans le cadre de la comptabilité de
l'association faitiére. Les comptes annuels font l'objet d'un contréle limité annuel par T+R AG Giimligen. L'exercice de chaque association a

duré du 01.10.2018 au 30.09.2019.

Actif

Capital circulant

Débiteurs

Compte de régularisation actif
Total de I’actif

Passif

Total capitaux étrangers

Capital des fonds
Capital de ’association
Résultat de l'exercice
Total fonds propres

Total du passif

Biologie

CHF

183'778.06
4'412.31

188'190.37

CHF

1'187.30

186'841.61
161.46
187°003.07

188'190.37

Chimie
CHF

109'345.75

3'085.00
112'430.75

CHF

109'093.40
3'337.35
112°430.75

112'430.75

Géographie
CHF

1'925.40
9'793.70

11'422.00

CHF

11'422.00
297.10
11°719.10

11'719.10

Informatique

CHF

169'599.43
4'533.00

174'132.43

CHF

2'697.72

60'000.00
110'986.56
448.15
171°'434.71

174'132.43



Actif

Capital circulant

Débiteurs

Compte de régularisation actif
Total de I’actif

Passif

Total capitaux étrangers

Capital des fonds
Capital de ’association
Résultat de l'exercice
Total fonds propres

Total du passif

Mathématiques

CHF

123'229.19
2'762.33

125'991.52

CHF

51°386.91

71'719.49
2'885.12
74'604.61

125'991.52

Philosophie
CHF

18179.51
1'370.75

19'550.26

CHF

13'914.48
5'635.78
19°550.26

19'550.26

Physique
CHF

158'797.09
6'912.00

165'709.09

CHF

1'580.00

144'316.99
3444,
16'367.79

165'709.09

Robotique
CHF

50156.14
2'003.91

52'160.05

CHF

6°'660.54

37257.08
8242.43
45°499.51

52'160.05



Produits

Contributions des partenaires financiers
Remboursements du fonds de voyages des OS
Autres produits

Total des produits

Charges

Olympiades nationales

Olympiades internationales

Colts d'exploitation et autres charges
Total des charges

Résultat de l'exercice

Biologie

CHF

48'500.00
57255.00
-397.14
53'357.86

CHF

31'687.52
8'981.38
12'527.50
53'196.40

161.46

Chimie
CHF

38'500.00
7'214.00
760.50
46'474.50

CHF

22752.25
8'116.20
12268.70
43'137.15

3'337.35

Géographie
CHF

14'500.00
10'611.00
2'000.45
27'111.95

CHF

2'990.70
22'952.35
871.80
26'814.85

297.10

Informatique

CHF

62'173.52
9'758.88
150.92
72'083.32

CHF

47'522.16
19'617.64
4'495.37
71'635.17

448.15



Produits

Contributions des partenaires financiers
Remboursements du fonds de voyages des OS
Autres produits

Total des produits

Charges

Olympiades nationales
Olympiades internationales
Colts d'exploitation

Total des charges

Résultat de l'exercice

Mathematik

CHF

40'500.00
6'113.70
109.01
46'722.71

CHF

24'892.40
14'885.96
4'059.23
43'837.59

2'885.12

Philosophie
CHF

11'000.00
3'378.00

14'378.00

CHF

5'486.42
2'653.65
964.25
9'104.32

5'273.68

Physik
CHF

42'551.67
7'622.00
29'541.83
79'715.50

CHF

27'896.63
18'149.89
17'301.19
63'347.71

16'367.79

Robotik

CHF

39'200.00

20185.45
59'385.45

CHF

25'461.62
11207.42
14'473.98
51'143.02

8'242.43



Schweizerische Eidgenossenschaft

Confédération suisse

Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra etro m
Eidgendssisches Departement fir

°
Wirtschaft, Bildung und Forschung WBF stlftung

Staatssekretariat fiir Bildung,
Forschung und Innovation SBFI

b

u

b
UNIVERSITAT
BERN

FONDS NATIONAL SUISSE
SCHWEIZERISCHER NATIONALFONDS
FONDO NAZIONALE SVIZZERO

Swiss NATIONAL SCIENCE FOUNDATION

j/f(;ndation
\\3 Claude. g7 Giuliana

Les cantons: Aargau, Appenzell Ausserrhoden, Appenzell Innerrhoden,
Basel-Landschaft, Basel-Stadt, Bern, Fribourg, Genéve, Graubiinden,
Jura, Luzern, Nidwalden, Obwalden, Schaffhausen, Schwyz, Solothurn,
St. Gallen, Thurgau, Ticino, Uri, Valais, Vaud, Zug, Zirich.

Principauté de Liechtenstein
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